
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quarta-feira •  07 de agosto de 2019 •  Ano XIII • Edição Nº 1351

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A N D R O  S A N T O S  A L M E I D A

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC ...................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 011.5/2019) .......................................................... 2

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD .......................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO (Nº 019/2018) ................................................... 3

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINF ................................................................. 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019) ........................................................ 4

SECRETARIA DE TURISMO - SETUR ........................................................................ 5
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 5

CHAMAMENTO PÚBLICO (ATO Nº 02/2019) ........................................................................ 5



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 011.5/2019)

ESTADO DA BAHIA :

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE _

COSEL — COMISSAO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇAO - SEDUC

 

Pregão Presencial nº 011/2019.5 - SRP - Aviso de Licitação

Obieto: Contratação de Empresa Especializada para Eventual Aquisição de pneus, com montagem,

incluindo alinhamento e balanceamento, conforme referencias especificadas no ANEXO I , com

certificado do INMETRO, que será entregue parceladamente de acordo com as necessidades da

Secretaria Municipal da Educação para os veículos pertencentes a frota.========================

O Município de São Francisco do Conde, atraves do Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal da

Educação, torna público que estará realizando licitação na modalidade de Pregão Presencial Sistema

de Registro de Preços do tipo Menor Preço Global, cuja sessão acontecerá no dia 20 de Agosto de

2019 as 09:30 hs, no auditório da COSEL/SEDUC — sito a Avenida Juvenal Eu enio de Queiroz s/n,

Baixa Fria, neste Município.= — —

O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da COSEL, de 2ª a 6ª feira

no horário das 08:00 as 14: 00 hs, gratuitamente na Sala da Comissão Setorial Permanente de

Licitação — SEDUC do Município, sito a Avenida Juvenal Eugênio de Queiroz, s/n, Baixa Fria — São

Francisco do Conde _ Bahia.=========================================================

Maiores informações através do fone: xxx (71) 3651 — 4603 - São Francisco do Conde, 06 de Agosto de

2019 — Joel Barbosa dos Santos - Pregoeiro Oficial.

 



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO (Nº 019/2018)

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º019/2018, celebrado entre o MUNICÍPIO DE 
SÃO FRANCISCO DO CONDE e a EMPRESA CONSTRUTORA IRMÃOS ESPIRITO 
SANTO EIRELI - ME. TOMADA DE PREÇO N.°004-2017.2TP - SEMAP.  
Do Objeto do Contrato: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de 
empresa especializada em engenharia para construção da Casa de Farinha com 
fornecimento de equipamentos no distrito de Jabequara das Flores, no Município de 
São Francisco do Conde – Ba, sob o Regime de Empreitada por Preço Unitário, 
conforme especificações contidas no Edital e seus anexos. 
Do Objeto do Aditivo: Constitui objeto deste instrumento, a prorrogação contratual com 
início em 04 de julho de 2019 e término em 04 de outubro de 2019, nas mesmas 
condições pactuadas anteriormente, conforme a previsão do Art. 57, §1°, II da Lei 
8.666/93. 
 
 
 

ASSINADO EM 03/07/2019 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E PESCA 

 RENATO COSTA ROSA 



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINF

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
Comissão Setorial Permanente de Licitação- COSEL

ATO HOMOLOGATÓRIO E ADJUDICATÓRIO.

Homologo e Adjudico o presente procedimento consubstanciado através da

Licitação Modalidade  Tomada de Preço nº.005-19.2TP,  menor preço

global,  ratificando  todos  os  atos  praticados  pela  Comissão  Setorial

Permanente de Licitação – COSEL/SEINF, na forma do inciso 6º, Artigo 43

da  Lei  8.666/93,  que  conclui  como  vencedora  a  empresa FLA
COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI pelo valor global

de  R$  1.199.486,00 (um milhão, cento e noventa e nove mil quatrocentos e

oitenta e seis reais). Para que a Homologação nele referida, produza seus

efeitos jurídicos e legais. São Francisco do Conde, 07 de agosto de 2019.

Antônio  Carlos  Vasconcelos  Calmon  -  Secretaria  Municipal  de
Infraestrutura.

Rua do Asfalto, s/nº, Centro, São Francisco do Conde/BA, Cep. /3.900-000C.N.P.J. Nº.13.830.823./0001-96

1



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 5 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE TURISMO - SETUR

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
CHAMAMENTO PÚBLICO (ATO Nº 02/2019)

 

Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde

Secretaria de Turismo -— SETUR

Estado da Bahia

CHAMAMENTO PÚBLICO SETUR N.º 002/2019

“Dispõe sobre a divulgação da relação de Bandas,

Grupos e/ou Artistas Musicais na Secretaria

Municipal de Turismo — SETUR, expedida pelo

Departamento de Eventos do Municipio de São

Francisco do Conde-Bahía, e dá outras

providências."

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TURISMO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, Estado

da Bahia, no uso das suas atribuições legais, com fulcro no art, da Constituição Federal e

no art. 2º da Lei n,“ 9394/96:

CONSIDERANDO a necessidade de regularizar a situação das bandas, grupos e/ou

artistas musicais cadastrados na Secretaria Municipal de Turismo — SETUR durante o

periodo de cadastro que ocorreu de 27 de maio a 12 de Junho de 2019;

CONSIDERANDO o dever do gestor de garantir o acesso à informação, o cumprimento

dos princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e enciência

previstos no Caput do Art. 37 da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º. Publicar a relação de bandas, grupos e/ou artistas musicais cadastrados no banco

de dados da Secretaria Municipal de Turismo SETUR ,que se encontram com sua

documentação devidamente regularizada, bem como a relação das bandas, grupos e/ou

artistas cuja documentação encontra-se em processo de regularização, conforme

exigências discriminadas no Art, 2 º do Chamamento Público 001/2019.



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 6 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

5 1º A lista das bandas, grupos e/ou artistas musicais que encontram-se em situação

regular estão inseridas no anexo I, deste Chamamento Público.

& 2º A lista das bandas, grupos e/ou artistas que encontram-se em processo de

regularização estão inseridas no anexo II deste Chamamento Público.

5 2”. De acordo com o descrito no Art. 2º do Chamamento Público nª001/2019, só estarão

aptos ao processo de possível contratação as BANDAS, GRUPOS EIOU ARTISTAS

MUSICAIS, que apresentarem no prazo estabelecido pela Secretaria de Turismo, o INPI

(Instituto Nacional de Propriedade Industrial) devidamente em vigor. Portanto, a não

apresentação do documento supracitado, acarretará na suspensão do cadastro.

Art. 2“. A avaliação e validação foram realizados através de uma comissão formada por

Membros das Secretarias de Turismo, Cultura e Governo, e esta última composta,

também, pelos Coordenadores Regionais.

Art. 3“. Os casos não previstos neste regulamento, serão resolvidos na Secretaria de

Turismo — SETUR de São Francisco do Conde/BA.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Francisco do Conde, 07 de Agosto de 2019.

Mtº/w acªb &?
%

Ússula Flávia Gomes PintoMªsº?”

Secretaria de Turismo “dºlº,ºº'nºsª)

à?“ºiª“?



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 7 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

ªmªrªm 2:53:93 ao mmo _"..msn—mno ao 003%

moºd—mam um ._.:_._mão | mmª—x

mwnmno no mmao

mmc/OVO Um m>zc>w. DNC—vºm m >m._._m._.>w 003 _23 mg <_QOW . >zmx0 _

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Z0 2030 um cmzamõêvo 9,3qu 203» no mmm—33%».

m>gm>

A 5 33555 % _E> oo E? >5>_<__m>zoo om Zsoãz

sem;

» m>zo> Om <mamm>20m cºm 228 moºcm mozczoo >r<mw ocm
m>zãm

w oz>m>zo> memmmao <>ozmx emmocmª
oz>m>zm»mmm >r>m mâmmao

> , mmzmmo

mmjro mog>zjoo o_<mxm0m >o>=hoz :_<_> om m>za>z>

u once—mma?»

m.;.»gozo» %> ao um $ªno m_.>_zm mªm—mao ocm m>zaom

o >mxooz>

omcno oxcãmo o>z_mr mano o:<m_m> «mªmã»

.» w>gm> _<_>m_> _N>mmr oow m>zãm
Sam.. zoocmãp zoocm_m>

m mas?)

5,530 cm mas? ecºªm 859% um o>m<>c._o

o o_<mmw0m

g>NNo m m>zo> Em o>m6m nomamrã

É om0cmmam>

om0cmm4m> ow nªzºmgzom mgmmmOZ o>z=mr oOm m>zãm

: 3me

nmo>o> % º.:zmty >zãzõ 92.8 00 moª/ao

__» >xmoox>

now >o>wo õmm Zsmmõo >_.<mm

$ >mmoox>

mõx m moox an>—”oo âmaoo m>mm0m>

É mas? um moo>

m>ãm>oxcr>3r10m om Nm ma_zmrªaozyzay ocm nºw

.a m>gm> om moo>

mão» um no? não; 1320500 266 cºm w>z3m

É mas? cm no?

mas? um myo oozo>ro <>rz_m_> cºm;

.: º<mmm0m

m>zo> mesmo 55 92.8 mcmmmao amªm.?» mmczo

É mommo Eczm cºm m>zaom m>za>z> ?
Nm N) M _uONWO OO Z>ZU>  OOZOmõn—õ  

mmo _"..mso_moo no ousam. QNQ» têem—o em Nãº.

E )

. (ft)/,,),g/nC/ímw/ ,uW , z., fr,.

Cwmgm _n_m<_m 0033 não

mmºmnmzm um dim-:o

&

. aº

agen/an/W

2/9 A6; 0%?

aaa/wasamam ew & ,.),.

&amp;).

  

 

 



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 8 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

“...m—mga _<_c=_o€m_ no wmo mªno_moo no 003%

mona—mam em .::.—mão | mchx

mm—mno am mm:—m

mm:/OVO Um w>zo>m_ DNC—...ºm meC >_N._._m._.>w _scw_0>_m 00.5 23 mg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

_umoommmo.

>zmxo __

Z"" 203» ao mmãmõEuo 095.6 zoãm ao monogamia

A 258%

2620 033520 mmczo omõgzo com m>zãm

» Sum «>?» 9312», m<>zomCma> ocm
a>_z> oãwjz> m>zãm

u mommo

m>zo> Nâcgmmmm ._czõm m0m> m>_<_n>_o

» mommo

mmjro <>ocm_mo _<>z m>mm0m> om Emmcm

u ªoºym

m>zo> ocõo zoºm <_mm>4_oZm xszoo m>rcmj>zo

m >mmooz>

>zomm Em w m>zo> mm3>zmao >zomm Em 9 nacao o:<m_m>

» >Xm

m>zo> >o 55 m 0 maio 558er m>za>z> m0m>mõ

o_<mxmow

m m>zo> <?<%? moãzdoo mmªo/So m>za>z> ocm m>zãm

o ;_mdy

mo m>zo> m>r>zoo oo omoo<m mommoZ o_._<m_m> % mF<>

._o momza

m>zo> o>mmoomãoboz «mm_.m< cºm m>zaom gmszmm

.: mommºmºmjoo

m>zo> ommo z>m o>2mr>m mm_z>roo >_<_mm_oo m>mmow>

É homme

m>zo> ooo; mmmmz> :<_> _<_>m_>z> _<_>mjzm _<_>m0cmm

._w , n>ooom

m>zo> côrm oo %>? 2% Emp—ºo oem mªãm

É , w>gm>

m>zo> _mxm<mmmzo_> «m502 ocm m>zãm % Iom>

ªm >xm :

m>zo> zyo am I: mcmmma o» 00zomõ>o m>mm0m>

$ . momza vºu

LOmOm m>z O ZOmUmwij _<_>z>_z> ,EDÉOO U> m=r<>

.: mm3>zmao

30 e dão cz_<mmm_4>m_o mrszoo zm<mm oo z>moâmzã     



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 9 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

$ , mommo

m>zo> o_ãyo ou não > cm_._o_> oo momza 0352 E m_r<>

É >xm

m>zo> no? >zãzõ ? mª»>x>Eo

no >mmooz>
m>zomr mmmãzmao ªzo—meªn um >:<_m_o> ooSo

“__ EõOUm
m>zo> cz _<_><ooZ #53 52002 % w_r<»r<mm

NN >mmooz>
3.73% mmc> « om moãzjog o» “52560 moomõcmw

nw m__.o wzoã m m>zo> mmao? om >mmoozzmommo .
<>0cm=uõ mm_<>roo %59990 Ocmiow

»... mmmºym

mª_om Em mocam mmoozm rªzao 226 cm 2503;

mm morno

o>z><_> oo mommo >zommm02 % m_r<> v>oxmoo

na mommo

m>zo> < <>Emm mma amªmi»,

mu . >mm00x>

923? _.c m>za>z> Eºmzm m>za>z> Eozmoo

um - ox>m>zo>

oz>m>zo> w>zo>o mmmzmº mammwoz o>z_mr ocm m>z3m

um ox>m>zo>

oz>m>zo> Lc<mzãom mm>zo_mo>z> Ézommmoz m>mmmao com mmm

ao 360%

m>zo> zemmo omzoo >o>rmmmao m>_<õm 150

w) nx>m>zm>

oz>m>zo> mªma;? 53%» 930 m>zãm >m>Eo

um >mmooz>

omr m>zãm momzª? gozª?» cºm m>28m

ww >mmooz>

o>zaom> omznm ªpªzm omz_Nm mªmã» g>mjzm 4m_xm_m>

mà mommo _

momza mc<>oo um não E0m_>m % m__.<> m>xm0m>aczõm

um mommo

mom—Noªm? xojm ?» m>r>o> rm>zomo o»zczº>0>o 5,250

mm . momza

moxxouyo 393.933? orm_o<zm_> o> m_r<>

wu , momza

338.90 Fom om L>m_<___<_ acmmOZ amam? om ammmcm

ww Zumoãºu o>mr0m moc>moo ªmoo o_._<m_m>
mmcaom oo nºzom «mxm—”>

ww c>ooom

o 2520 o>z_ro mamão g>ox>oo

É 25895

959» ªí 83% am>z omN>m 003% cºm m>zãm

>mmoox>

.: amzzxobog « omcno _Qomzº.» EmmmmmOZ «_:._>zm cºm mma
m>zãm

...» >mmooz>

aomom oogmm &. nãº» ao ªmoº)» zm>zommm02 com m>zaOm zczmw

É É.? omõjz> >mm001> me< omõjz> mccup com m>zãm
 

 



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

É mommo

«036qu raíz? no; Zsmzoºz m<>z__roo >?ch um Emmcm

um >mmoox>

m>zo> E>z> EE; E>z> 365 um Emmcm 0c_z>m>mm

à >xmooz>

Ex>m 0%»ij mmmãzmao Eo>w pêro m> m>xmmao 30:30

É _<_>_<_mo &

gâmormío _.>_<_m>0> a>zommm02 mªmmao cºm mmm

3
>mm001>

Sã 95% É? 052% 08 m>zãm mªze.»

3 mas?

52% _sm_> 10?» m0 mcmmmao 036%

me gcmõs,

amªmmmmwv um gcmõ> 0m>zomm cão:? a>z_> mm0_z> om 0:<m_m>

»: n>000m

;_mamm mr>0xm>£> :mzmõcm Em % omCN m__.<>

um . mas?» um xou»
Éwwc? 00 m>gm> 096ng cm 00_<_ 5502 om mec? umª?»

mu gum

m>zo> _sm mªme 39.0 z>moãmzã cºm m>zaow

m... momza

zag» m>r> um 336 >zãzõ o>mr0m o»zczº>oã

mm >mm001>

m>zo> um.» am wmocmm õmm o>m_.0m m0m> cºm $sz

um 25095

23.50 mc><m >zaoz_0 m>zaow rpª/ão

mu Qmmeo

mmc—no gcmõz. xog>zjoom 0> zoãm o_<mmm0m. >zãzõ m>zaom

m>gm>
mm 9240?» m>z>za> w> _ m>g>za> omrmmjzo oo mmvãã

m>zã

um omcuo 366200 m ecrã.»? m>gm> mas?» orc;

orc; l:.ôm 0> 34>20cm5> Sªgª—"028 0.0me

me m>_<_m> um ao? m<m302 ocm m>zãm
m>gw> 019,» mmzo<>o>o m>om>7>mzao

º mas? um m00>

m>_<_m> om m00> mªcxm um ªnºs?» omspzm amªm.?» ocm m>240m

o» m>ãm> om moo> “__.Iom Um 30 m>gm> om m00>
mªzoõoo _<>z o>m6m cºm m>zãm

mu m>_<_m> om zoo»

mas?) um m00> mszm 00 gºzam soyo om omcm mªm?

?— m>gm> om zoo»

mas?» orc; _uoomm oo m>gm> Égm m>zãm 0> a»?

ma m>Zm>

m>zo> m>_<_m> _<_>z_> õmm o>x_.0m $,»me

mm mas?

m>zm> om mou» m>_Nmm om >zoo_.> >r<> omc> gmomãow

. m>gm>
3 m>_<_m> 3253. cm 96 mªzºmoo 00 938 a_mno um Emmcm

cºzom

mm n>000m m>20> m«_ZQCm Zªdªr   _|CO_>ZO UOm m>z._.0m

 

 



Quarta-feira
07 de agosto  de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1351

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 

 

 

69 SERTANEJO
vrcr< VALVERDE UNIVERSITARIO BERGERSON ALVES DOS SANTOS

70 DIVERSOS
VIRADA LOUKA ALLAN DA SILVA PACHECO

   
 

São Francisco do Conde, 07 de Agosto de 2019.

i . “x

*, l , l , K', ,,»u , 70be A.,,“x'

Ussuia Flavra Gomes Pinto

Secretária de Turismo dxª º

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 011.5/2019)


	SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO (Nº 019/2018)


	SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - SEINF
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019)


	SECRETARIA DE TURISMO - SETUR
	ATOS OFICIAIS
	CHAMAMENTO PÚBLICO (ATO Nº 02/2019)



		2019-08-07T01:55:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




